(Rueda: leyenda): Perfice gressus meos in semitis tuis. (lnte
rior): Sanctus Petrus, Sanctus Paulus, Celestinus Papa III. Ego 
Celestinus catholice ecclesie episcopus, suscripsi. (Monograma en 
que se lee): Bene Valete. 

(Confirmantes en columna con cruz marginal) 
1 Ego Pandus, Basilice XII Apostolorum preshiter cardinales, su& 

cripsi./ 18 Ego Iordanus, presbiter cardinalis Sancte P(r)udenciane 
tituli Pastorum, suscripsi./ Ego Iohannes, tituli Sancti Clementis 
cardinalis Tuscalanus episcopus, suscripsi./ Ego Romanus, tituli 
Sancte Anastasie preshiter cardinalis, suscripsi./2 1  Ego Iohannes 
tituli Sancti Stephani in Celio Monte presbiter cardinalis, sus· 
cripsi.// (fol. 50v) Ego Octauianus, Hostiensis et Uelletrensis 
episcopus, suscripsi./ Ego Iohannes, Prenestinus episcopus, suscrip· 
si.f3 Ego Gerardus, Sancti Adriani diaconus cardinalis, suscripsi./ 
Ego Soffredus, Sancte Marie in Ualata diaconus cardinalis, sus· 
cripsi./ E�o Gregorius, Sancte in Porticu (sic) diacunus cardinalis, 
suscripsi./6 Ego Lotarius Sanctorum Sergii et Bachi diaconus 
cardinalis, suscripsi./ Ego Nicholaus Sancte Marie in Cosmydin 
diaconus cardinalis, suscripsi. 

1 Datum Laterafii per manum Egidii Sancti Nicholay in Car· 
cere Tulliano diaconus cardinalis./9 Nonas nouemhris, indictione 
X, incarnationis Dominice anno M.° C.0 XC.O I.0,/ pontificatus 
u ero do mini Celestini Papa III, anno primo. 

(a) absque, la b entre líneas. 

56 

[ 1 185·1 191] .  

Convenio entre Armenio, abad de Huerta, y el concejo 
de Montuenga, respecto a las aguas de su término para 
poder regar las viñas y heredades de Santa María de 
Huerta, con la condición de que si las aguas hiciesen 
algún daño, lo reparase el monasterio. 
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B.- AMH., Cartulario, fois. 82v-83v, núm. 74. 
CIT.: CORDON, C. :  Memoria cronológica, fol. 5lr. 

/ 9  CONVENIO CON EL CONCEJO DE MONTUENGA./ In 
nomine Domini nostri Ihesuchristri. Hec est carta quam fecit 
dompnus/ Armenius, abbas Orte, cum concilio de Montonga. 
Don abbad/ 12 de Orta cum suis fratribus rogo ad conceio de Mon
tonga/ que donassen passada a la aqua (1) per suas fronteras. De 
la qua!/ aqua don abad podiesse regar su as uineas et su as/ 15 he
reditates, la qua! aqua prende supra los molinos de/ Montonga. 
E aquesto placuit ad conceio de Montonga/ et atorgaronlo passada 
a la aqua propter amorem Dei et pro pace/ 18 et pro redemptione 
animarum suarum et parentum meorum./ E supra aquesto fece· 
runt talem conuenienciam el conceio de/ Montonga cum don 
abad de Orta, que si la aqua fiziesse/21  malo a la frontera de Mon
tonga que don abad de Orta lo/ adobasse en aqueJa mesura que 
dos bonos omes del/ conceio de Montonga berien en bien. Et 
aquesto placuit// (fol. 83r) a don abad et suis fratribus. E desto 
dono don abad ad con-/ ceio de Montonga fiadores a Gozaluo, 
Garci Monoz,/3 Domingo Petro. E si los de Montonga per la acequia 
don abad/ de Orta cum lor (sic) aqua querram regar, regan/ franca
mens, así que si malo facien a la azequia o a lor (sic} /6  frontera 
que lo adoben bien. Huius rei sunt testes: Dominicus Iohannes./ 
Johannes Abad. Michael Sancio. Michael Aluaro. Martín/ de 
Gonzaluo.